1" i. it

}-tA§SAVÀNÇOq mi\K}'J§fA§

AV|SO DE PUBLTCAÇÃO

ESTADO DO GEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA _ AVISO DE ADIAMENTO
- O Presidente da Comissão de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados o
ADIAMENTO do Processo Licitatorío na modalidade TOMADA DE PREçOS No 0í.06712A23-
TP, cujo o objeto é a Construção de urn Calçadão de Eventos no município de Ubajara -
CE, com abertura prevista para o dia 06.11.2023, às 10:00hs, para o dia {7.11.2023, no mesmo
horário. Ubajara/CE, 31 de Outubro de 2023. João Paulo Miranda Albuquerque - Fresidente da
CPL,

CIRCULAR : 01t11DA23, NOS SEGUINTES VEíCULOS DE COMUNICAÇÃO:

DÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ
APRECE

Av. Monsenhor Gonçalo Eufrásio, no 962, Bairro Centro - CEP: 62.350-000
Ubajara - CE

CNPJ : 07.735.541 1000í -0

'.1 ._:,i!l-,, .rl t:ri':

Ita
§

L

L

ESTADCI DO CEÂRÁ
PREFEITURA I\{UNTCIPAL DE UBAJARÀ

COfuIISSÃO PERMANENTE DE LICIT^ÇÔES
AVISO DE.{I}TAMENTO - TOMADÂ DE PREÇOS N' 01.067/2023-TP

AVISO DE PIJBI,ICAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFETTURA MUNICIPAL DE
UBAJÀRA - AVISO IIE ADIAMENTO - 0 Pregoeiro da
Prefeirura Municipal de Ubajara, o presidellte da cornissão cle

licitação torna público para conl-recimento dos interessados o
ADIAMENTO do Processo Licitatório na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N' 01.067/2023-TP, cujo o objeto é

a Construção de um Calçadão de Eventos no municÍpio de
Ubajara - CE. Com abertura prevista para o dia 06.11.2023,
às l0:00hs, para o dia 17"11 .2023, às 10:00hs no meslno
horário.

Ubajara/CE, 3l de Outubro de 2023.

JO.ÃO PAULO MTRANDÁÁÍ,BUQUERQUE -
Presidente da CPL,

CIRCULAR: NOS SEGUINTES VE,ÍCULOS DE
OFICIAL DO ESTADO DO

APRECE

Publicado por:
Taynara Cesar Jorilao

Código Identilicador:AB6 1 F 9 1 2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 0l/l 112023. Edição 3326
A verificação de autenticidade da matéria pcde ser feita
in{brmando o código identificador no site:
https ://www. diariornunicipal. c om.brlaprece/

,':,, :r' * {j[],-_.
+

t'§*
'l,r_".

(

('

*,*q_,__--.-